CODUL FISCAL 

PRESTATORUL BENEFICIAR CODUL BANCII 

DESTINATIA PLATII TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENTA 

L.S. 

SEMNATURILE EMITENTULUI 

CODUL TRANZACTIEI DATA PRIMIRII DATA EXECUTARII 

L.S. 

SEMNATURA BANCII 

MOTIVUL REFUZULUI 

1384 16 ianuarie 2026 

4300-00 Patru mii trei sute lei 00 bani 

(R) LENSES GRUP SRL 
1003600069773 

1016601000212 

BC'COMERTBANK'S.A. mun. Chisinau 

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT  

(R) Centrul pentru Achizitii Publice Centralizate in Sanatate 

Garantie pe oferta la LP Nr.21536766 din 02.01.26 suturi